
Repertoar, instuderingsanvisningar och tillgång till övnings-CD för

Repertoar

Tre lå (Hans Kennemark) Argument Förlag AB
ur I Välsignan och fröjd Särtryck av Tre lå finns speciellt framtaget.
Kör a cappella Särtrycket kan enbart beställas från SKsf

Förlag (art nr 499).

Sanctus (Jan Sandström) Walton Music
Kör a cappella Kan beställas hos er ordinarie notleverantör

Uti din nåd (Albert Becker) Finns i flera utgåvor, bl a utgiven av
Kör a capella SKsf Förlag (art nr  379). Kan beställas från SKsf Förlag

eller från er ordinarie notleverantör

Richte mich Gott (Mendelssohn) Flera utgåvor, t ex Carus förlag
Kör a cappella Kan beställas från er ordinarie notleverantör

Kyrie och Agnus Dei (Piret Rips) SKsf Förlag (körpartitur art nr 387; partitur art nr
ur Mässa SATB 386; pianostämma art nr 393; instrumentalstämmor,
Kör med instrument eller enbart piano sats art nr 392). Enbart hela mässan finns att

köpa (inget särtryck). Kan beställas från SKsf Förlag
eller från er ordinarie notleverantör

Locus iste (Anton Bruckner) Finns i flera i utgåvor, bl a utgiven av
Kör a cappella SKsf Förlag (art nr 380).

Kan beställas hos från SKsf Förlag eller från er ordinarie
notleverantör

Pax et Bonum (Rolf Gravé) SKsf Förlag (art nr 344). Kan beställas hos från SKsf
Kör a cappella Förlag eller från er ordinarie notleverantör

Missa per Coro (Alf Bengtsson) SKsf Förlag (körpartitur art nr 317; separat
Kör med ackompanjemang ad lib ackompanjemangsstämma art nr 3171). Kan beställas från

SKsf Förlag eller från er ordinarie notleverantör

Av någon sedd (Thomas Jennefelt) Gehrmans Förlag (körpartitur GE 11262; partitur
Kör och piano GE 11261; Pianostämma GE 11263). Kan beställas

från Gehrmans eller er ordinarie notleverantör
(i Lysekil ej satserna 3,5 7 – sjungs av separatkör)

Allting annat är ingenting (Sofie SKsf Förlag (art nr 371). Kan beställas från SKsf
Livebrant) Kör och piano Förlag eller er ordinarie notleverantör

OBS! Det aviserade beställningsverket av Karin Rehnqvist har utgått

Beställning av noter från SKsf Förlag kan göras via vår hemsida (www.sjungikyrkan.nu  - Körshop),
via mail till forlaget@sjungikyrkan.nu, per telefon 054-861346 eller per brev till Sveriges
Kyrkosångsförbund, Bartna 230 Kullen, 660 57 Väse



Instuderingsanvisningar
I repertoaren finns flera körverk med många stämmor. Välj de stämmor ni tycker fungerar i er kör.
OBS att alla körer inte behöver ha med alla stämmor! Välj gärna hellre 2:a sopran än 1:a, och 1:a bas
hellre än 2:a.
Beställningsverket av Thomas Jennefelt har nio satser, med varierad svårighetsgrad. Man kan hoppa
över satserna 3, 5 och 7 om man tycker de är för svåra – men vi räknar med att åtminstone ni körledare
är med och sjunger de satserna. I Lysekil sjungs dessa satser av Svenska kyrkans nationella
ungdomskör

Hör gärna av er till oss om det föreligger några oklarheter!

Kerstin Baldwin Alf Bengtsson
kerstin.baldwin@svenskakyrkan.se alf.bengtsson@svenskakyrkan.se
0706-17 62 15 0705-25 65 99

Övnings-CD
kan beställas från SKsf Förlag enligt följande:

All repertoar som finns inspelad för riksfesterna 09 (stämvis)
Mendelssohn: Richte mich Gott
Bengtsson: Missa per coro
Livebrant: Allting annat är ingenting
Gravé: Pax et bonum
Sandström: Sanctus
Jennefelt: Av någon sedd
Rips: Mässa (enbart Kyrie och Agnus Dei)

Sopranstämman, art nr 511 (med kopieringsrätt) eller 512 (utan kopieringsrätt)
Altstämman, art nr 513 (med kopieringsrätt) eller 514 (utan kopieringsrätt)
Tenorstämman, art nr 515 (med kopieringsrätt) eller 516 (utan kopieringsrätt)
Basstämman, art nr 517 (med kopieringsrätt) eller 518 (utan kopieringsrätt)

Eller separata övnings-cd enligt följande:

Av någon sedd (Jennefelt) Två CD-skivor en med damstämmorna i separata spår, en
med herrstämmorna i separat spår
CD damstämmor med kopieringsrätt (art nr 551)
CD damstämmor, utan kopieringsrätt (art nr 552)
CD herrstämmor med kopieringsrätt (art rn 553)
CD herrstämmor utan kopieringsrätt (art nr 554)

Richte mich Gott (Mendelssohn) En CD med samtliga stämmor i separata spår samt ett
spår med hela körsatsen
CD med kopierigsrätt (art nr 561)
CD utan kopieringsrätt (art nr 562)

Rips Mässa SATB En CD med samtliga stämmor i separata spår samt ett
spår med hela kören (OBS hela mässan)
CD med kopierigsrätt (art nr 544)
CD utan kopieringsrätt (art nr 545)

Beställning av övnings-CD kan göras via vår hemsida (www.sjungikyrkan.nu  - Körshop), via mail till
forlaget@sjungikyrkan.nu, per telefon 054-861346 eller per brev till Sveriges Kyrkosångsförbund,
Bartna 230 Kullen, 660 57 Väse


